COMUNE DI ALBERA LIGURE
PROVINCIA DI ALESSANDRIA

DETERMINAZIONE n. 77 Data 06/11/2025

OGGETTO: | LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 15/06/2024 di conferimento dell'incarico di
responsabile del servizio al sottoscritto;

Premesso che con delibera del Consiglio Comunale n. 4 in data 07/02/2025 & stato approvato il bilancio di
previsione finanziario per il periodo 2025/2027;

Considerato che occorre provvedere alla liquidazione delle spese a carattere variabile, preventivamente
impegnate;

Viste le fatture elettroniche presentate dalle ditte interessate per la liquidazione, come da elenco allegato;
Dato atto della regolarita della fornitura e della corrispondenza alle condizioni complessivamente pattuite;
Visto lo Statuto dell’Ente;

Visto il vigente Regolamento di Contabilita;

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali”,
in particolare gli artt. 107 e 192 e ritenuta la propria competenza in materia;

DETERMINA
1) di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
2) di liquidare le fatture di cui al prospetto allegato, come da impegni assunti con relative determinazioni;
3) di dare atto che ai fini della trasparenza amministrativa e della pubblicita degli atti, il presente

provvedimento viene pubblicato mediante affissione all’albo pretorio digitale ai sensi del vigente regolamento
comunale dei provvedimenti amministrativi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to RENATO LOVOTTI



VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarita contabile del presente provvedimento, ai
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul
pPatrimonio dell’ente, 0SSEIVaAtO: ... ..o
rilascia:

|E PARERE FAVOREVOLE

|:| PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

Data 06/11/2025
Il Responsabile del servizio finanziario
f.to Renato LOVOTTI

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi dal 06/11/2025.

DATA 06/11/2025 Il Responsabile Pubblicazione
F.to Elisabetta BANCHERO




0000925900025028
2040/250025771
0002146348
EE00802899/2025
EE00802901/2025
EE00802896/2025
EE00802897/2025
EE00802900/2025
EE00802895/2025
EE00802898/2025
EE00802894/2025
SF00194632
4981
GN00431088/2025
361
9/00

26/10/2025
24/10/2025
28/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
24/10/2025
30/10/2025
31/10/2025
30/10/2025
31/10/2025
06/11/2025

E-DISTRIBUZIONE SPA
MYO S.R.L.
MAGGIOLI SPA
ENERGIA PULITA SRL
ENERGIA PULITA SRL
ENERGIA PULITA SRL
ENERGIA PULITA SRL
ENERGIA PULITA SRL
ENERGIA PULITA SRL
ENERGIA PULITA SRL
ENERGIA PULITA SRL
ENEL SOLE S.R.L.
INFORMA S.R.L.
ENERGIA PULITA SRL
OFFICINE CONTABILI SRLS
GOGNA CLAUDIA

DD DD DDDDDDDDD DD D

23,00
39,04
4.992,24
19,03
14,49
29,72
29,59
29,85
844,90
40,10
113,14
454,66
305,00
50,75
329,40
55,70



