

**COMUNE DI ALBERA LIGURE**  
**PROVINCIA DI ALESSANDRIA**

**DETERMINAZIONE**

**n. 77**

**Data 06/11/2025**

OGGETTO: **LIQUIDAZIONE SPESE PREVENTIVAMENTE IMPEGNATE.**

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO**

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 15/06/2024 di conferimento dell'incarico di responsabile del servizio al sottoscritto;

Premesso che con delibera del Consiglio Comunale n. 4 in data 07/02/2025 è stato approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2025/2027;

Considerato che occorre provvedere alla liquidazione delle spese a carattere variabile, preventivamente impegnate;

Viste le fatture elettroniche presentate dalle ditte interessate per la liquidazione, come da elenco allegato;

Dato atto della regolarità della fornitura e della corrispondenza alle condizioni complessivamente pattuite;

Visto lo Statuto dell'Ente;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto il vigente Regolamento sull'Ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 *“Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”*, in particolare gli artt. 107 e 192 e ritenuta la propria competenza in materia;

**DETERMINA**

- 1) di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2) di liquidare le fatture di cui al prospetto allegato, come da impegni assunti con relative determinazioni;
- 3) di dare atto che ai fini della trasparenza amministrativa e della pubblicità degli atti, il presente provvedimento viene pubblicato mediante affissione all’albo pretorio digitale ai sensi del vigente regolamento comunale dei provvedimenti amministrativi.

**IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO**  
f.to RENATO LOVOTTI

## VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi dell'articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente, osservato: .....  
rilascia:

- PARERE FAVOREVOLE  
 PARERE NON FAVOREVOLE, per le motivazioni sopra esposte;

Data 06/11/2025

Il Responsabile del servizio finanziario  
f.to Renato LOVOTTI

## ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi dal 06/11/2025.

DATA 06/11/2025

Il Responsabile Pubblicazione  
F.to Elisabetta BANCHERO

N. FATTURA	DATA FATTURA	CREDITORE	IMPORTO
0000925900025028	26/10/2025	E-DISTRIBUZIONE SPA	€. 23,00
2040/250025771	24/10/2025	MYO S.R.L.	€. 39,04
0002146348	28/10/2025	MAGGIOLI SPA	€. 4.992,24
EE00802899/2025	24/10/2025	ENERGIA PULITA SRL	€. 19,03
EE00802901/2025	24/10/2025	ENERGIA PULITA SRL	€. 14,49
EE00802896/2025	24/10/2025	ENERGIA PULITA SRL	€. 29,72
EE00802897/2025	24/10/2025	ENERGIA PULITA SRL	€. 29,59
EE00802900/2025	24/10/2025	ENERGIA PULITA SRL	€. 29,85
EE00802895/2025	24/10/2025	ENERGIA PULITA SRL	€. 844,90
EE00802898/2025	24/10/2025	ENERGIA PULITA SRL	€. 40,10
EE00802894/2025	24/10/2025	ENERGIA PULITA SRL	€. 113,14
SF00194632	30/10/2025	ENEL SOLE S.R.L.	€. 454,66
4981	31/10/2025	INFORMA S.R.L.	€. 305,00
GN00431088/2025	30/10/2025	ENERGIA PULITA SRL	€. 50,75
361	31/10/2025	OFFICINE CONTABILI SRLS	€. 329,40
9/00	06/11/2025	GOGNA CLAUDIA	€. 55,70